(a) *Studiose ab Ecclesia discite qui sunt veteris testamenti libri, qui verò novi: neque mihi quidquam apocryphorum legas ... Divinis lege scripturas, hos veteris testamenti libros viginti duos ... Eos solos studiose meditare & versa quos etiam in Ecclesia cum certa fiducia legimus.* Cyrill. Catech. 4, pag. 67, 68. Vide & Catech. 17, p. 281.

(b) *Divinis lectionibus animam tuam pascite: mensam enim spiritalem paravit tibi Dominus.* Cyrill. Catech. 1, pag. 19.

(c) *Ibid.*

(d) *Perge ad apem & discite quam operosa sit: quomodo omnium generum flores circumcurrans, mel tibi ad utilitatem conficit: ut & ne divinas scripturas circumiens tuam ipsius salutem prehenses; & illis exsatiatus dicas: Quam dulcia faucibus meis eloquia tua: super mel & favum ori meo.* Cyrill. Catech. 9, p. 132.

(e) *Ista verò nos docent divinitus inspirate veteris & novi testamenti scripturae. Unus est enim utriusque testamenti Deus, qui Christum in novo conspicuum factum prænuntiavit in veteri.* Cyrill. Catech. 4, pag. 67.

(f) *Ipsè Spiritus Sanctus eloquutus est scripturas: ipse de seipso quoque dicit quæcunque voluit, seu quæcumque capere possumus.* Cyrill. Catech. 16, pag. 244.

(g) *Eos solos studiose meditare & versa libros quos etiam in Ecclesia cum certa fiducia legimus. Multò prudentiores te erant Apostoli & veteres Episcopi Ecclesia reitolo-*

*res qui eos tradidere. Tu ergo Filius Ecclesiæ cum sis, ne leges positas transverte.* Cyrill. Catech. 4, p. 68.

(h) *Quæcumque in Ecclesiis non loquantur, illa neque privatim legas.* Ibid. pag. 69.

(i) *Oportet enim circa divina & sancta fidei mysteria ne minimum quidem absque divinis scripturis tradi, nec tenerè probabilitatibus argumentisque in verborum artificio consistentibus abduci. Ne mihi quidem ista proferenti ultrò credas, nisi de divinis scripturis eoràm quæ tibi adnuntio demonstrationem acceperis. Hæc enim fides cui salutem nostram debemus, non ex commentitiis disputatione, sed ex divinarum scripturarum demonstratione vim habet.* Cyrill. Catech. 4, pag. 60.

(k) *Ac primum illud quaratur à nobis cujus rei gratia descenderit Jesus. Neque meis ratiocinationibus attende: sophismatis enim forte illud possibile: verum nisi Prophetarum de re unaquaque acceperis testimonia, his quæ dicuntur ne crede. Nisi & de virgine, & de loco, & de tempore, & de modo didiceris ex divinis scripturis, ne accipias ab homine testimonium.* Cyrill. Catech. 12, pag. 165.

(l) *Humanis ratiocinationibus & inventis non utemur etiam hodierno die: minime enim expedit sed divinarum dumtaxat scripturarum sententias memoria suggeremus. Hoc enim tutissimum, juxta Beatum Apostolum Paulum qui ait: 1 Cor. 11, 13.*